
 

 

 

Uchwała Nr XII/129/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 8 lipca 2019  

 
 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do składu Rady 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa  

 
                 Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

             Wskazuje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Sebastiana Piekarka do udziału 

w pracach Rady Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Pan Sebastian Piekarek jest Przewodniczącym Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Jest inicjatorem zadań realizowanych w ramach BO. 


